



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

## Convênio 882481/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

MAPA DE APURAÇÃO PBS 231/2019   EDITAL 060/2024 Aquisição de Material de Expediente para o Escritório da Gestão Yanomami em Boa Vista/RR Empresa Vencedora: A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50				OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇO LTDA (OLIVEIRA COMERCIO SERVIÇO) CNPJ: 44.268.436/0001-31		V. FRANCISCO DA SILVA LTDA (PAPELARIA SANTA HELENA) CNPJ:34.805.069/0001-04		A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50	
Item	Descrição	Tipo	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Caixa Arquivo Morto	unidade	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00	R\$ 17,20	R\$ 86,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00
2	Cola líquida branca 110 gr	unidade	8	R\$ 7,50	R\$ 60,00	R\$ 7,80	R\$ 62,40	R\$ 7,00	R\$ 56,00
3	Grampeador para 60 folhas	unidade	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00	R\$ 65,80	R\$ 65,80	R\$ 65,00	R\$ 65,00
4	Papel Sulfite A4 - Caixas com 10 resmas	caixa	12	R\$ 255,00	R\$ 3.060,00	R\$ 258,00	R\$ 3.096,00	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
5	Saco plástico transparente para pasta suspensa A4	unidade	40	R\$ 0,99	R\$ 39,60	R\$ 1,20	R\$ 48,00	R\$ 0,80	R\$ 32,00
6	Caneta azul 1.0mm, corpo sextavado, hexagonal, em material transparente, sem partes rosqueáveis, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta distante 6 cm da ponta superior e 8,3 cm da ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo da caneta, de tampa com furo de segurança anti-sufocante, com cartucho removível de encaixe. Caixa com 50 unidades.	caixa	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00
7	Caderno capa dura 100 folhas	unidade	4	R\$ 15,50	R\$ 62,00	R\$ 17,00	R\$ 68,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00
8	Lápis Preto Grafite Redondo N.2, Caixa com 144 und.	caixa	2	R\$ 69,20	R\$ 138,40	R\$ 72,00	R\$ 144,00	R\$ 68,00	R\$ 136,00
9	Borracha Escolar Branca Record 20, Caixa com 20 Unidades	caixa	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 40,00	R\$ 40,00
10	Elástico Látex Amarelo Nº18 1kg	pacote	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 48,50	R\$ 48,50	R\$ 45,00	R\$ 45,00
11	Perfurador de Papel com Dois Furos 60 Folhas	unidade	4	R\$ 65,90	R\$ 263,60	R\$ 68,00	R\$ 272,00	R\$ 65,00	R\$ 260,00
12	Envelope A4 Kraft Pardo Natural 22,9x32,4 80gr	unidade	1200	R\$ 1,20	R\$ 1.440,00	R\$ 1,50	R\$ 1.800,00	R\$ 0,90	R\$ 1.080,00
13	Plástico Adesivo Tipo Contact Cristal Transparente 60 Micras Rolo c/25m	unidade	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00	R\$ 99,00	R\$ 99,00	R\$ 95,00	R\$ 95,00
14	Pincel Atômico Azul	unidade	4	R\$ 6,80	R\$ 27,20	R\$ 6,90	R\$ 27,60	R\$ 6,50	R\$ 26,00
15	Pincel Atômico Preto	unidade	4	R\$ 6,80	R\$ 27,20	R\$ 6,90	R\$ 27,60	R\$ 6,50	R\$ 26,00
16	Papel Semi Kraft Bobina 80grs 60cmx150	unidade	2	R\$ 79,50	R\$ 159,00	R\$ 78,50	R\$ 157,00	R\$ 78,00	R\$ 156,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>5.689,00</b>	<b>R\$</b>	<b>6.124,90</b>	<b>R\$</b>	<b>5.222,00</b>

Dourados/MS,07 de novembro de 2024.